

O belgenin adı da içeri i de de i yor

O belgenin adı da içeri i de de i yor

E cinsellik sapkınllı nı normalle tirme argümanına dönü en Toplumsal Cinsiyet E itli i (TCE) projesinin üniversitelerde ders yapıldı na dair haberimiz üzerine harekete geçen YÖK, toplum de erleriyle örtü meyen programın revize edilece ini duyurdu. YÖK Ba kanı Yekta Saraç, habere konu olan Tutum Belgesi'nin hanım akademisyenler ve ö rencilere yönelik iddeti önlemek amacıyla hazırlandı nı ancak TCE'nin farklı algılara yol açtı ı gerekçesiyle genelgenin revize edilerek yeniden üniversitelere gönderilece ini belirtti.

Faruk Arslan stanbul Toplumsal hassasiyetleri gözeten yayınlarıyla "inanaların yüz akı" olan Akit, bir yanlı uygulamanın daha sona ermesini sa ladı.

E cinsellik sapkınllı nı normalle tirme argümanına dönü en Toplumsal Cinsiyet E itli i (TCE) projesinin üniversitelerde ders yapıldı na dair haberimiz üzerine harekete geçen YÖK, toplum de erleriyle örtü meyen programın revize edilece ini, TCE'nin tamamen kapsam dı na çıkarılaca nı duyurdu. 'Özgecan vakası sürecinde hazırlandı'Gazetemiz Akit'te yayınlanan "Dön bu yanlı tan YÖK" haberi hakkında basın açıklaması yapan Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Yekta Saraç, habere konu olan Tutum Belgesi'nin hanım akademisyenler ve ö rencilere yönelik iddeti önlemek amacıyla hazırlandı nı ancak TCE'nin farklı algılara yol açtı ı gerekçesiyle genelgenin revize edilerek yeniden üniversitelere gönderilece ini belirtti. Tutum Belgesi'nin, Türkiye'nin imzacı taraf oldu u uluslararası sözle meler kapsamında, Özgecan Aslan cinayetinin ya andı ı süreçte hazırlandı ı ve 2015'te üniversitelere gönderildi ine vurgu yapılan açıklamada, "Bu belgenin esasında, Yüksekö retim Kurumlarında kadına yönelik iddet ve tacize kar ı neler yapılabilece i (Afi ler, seminerler, konferanslar, el kitapları) ve üniversite yerle kelerinde güvenli bir ortamın nasıl hazırlanabilece ine (ula ımın kontrolü, gece aydınlatmaları, yerle ke içerisinde kız yurtlarının artırılması, güvenlik ve servis personellerine bu konuda e itim verilmesi gibi) ili kin hususlar ile bu ba lamda zorunlu veya seçmeli bir dersin konulması hususu da yer almaktadır" denildi. Yekta Saraç imzasıyla yayınlanan açıklamada, "2015 yılında hazırlanan bu tutum belgesinde kadına yönelik her türlü e itsizlik ve adaletsizli i önlemeye yönelik yürütülen bu çalı malar 'Toplumsal Cinsiyet E itli i' kavramı adı altında dile getirilmi tir. Ancak geline süreçte bu kavrama, murat edilenin dı nda farklı anlamlar yüklendi i ve bu yüklemelerin 'toplumsal de erlerimiz ve kabullerimizle mütenasip olmadı ı ve toplumca kabul görmedi i' hususunun göz önünde bulundurulması gere i ortaya çıkmı tır. Bu istikamette tutum belgesinde de gerekli de i ikliklerin yapılmasına yönelik olmak üzere bir müddetten beri YÖK bünyesinde çalı ma yürütölmekte idi. Bugün itibarıyla tutum belgesinde 'toplumsal cinsiyet e itli i' kavramı çıkarılarak güncelleme yapılmasına ili kin çalı malar son a amasına gelmi olup yakında üniversitelerimize duyurulacaktır" ifadeleri kullanıldı. Açıklamada u sözler yer aldı: "Bu vesile ile üniversitelerimizde verilmekte olan kadın çalı malarına yönelik derslerin müfredatını, 'Toplumsal Cinsiyet E itli i' de il 'Adalet Temelli Kadın Çalı maları' anlayı ı içerisinde belirlemeye ve verilmekte olan ders, konferans ve seminerlerde Türk toplumunun aile kavramı ba ta olmak üzere sahip oldu u üstün de erlerin öne çıkarılmasına özen göstermesi gerekmektedir." Dön bu yanlı tan YÖK

Tags: